Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 26/2023

RESULTADO DA 1º E 2ª ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 3ª ETAPA (PROVA)

PREFEITURA DE VILA VELHA

A ADRA – Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais – com sede na Rua

Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 – Cariacica/ES torna público o resultado parcial das

funções do Processo Seletivo 26/2023 para provimento de cadastro de reserva para atuação nos

espaços da Proteção Social Especial de Alta Complexidade com público de Criança e

Adolescente do município de Vila Velha, mediante as condições especiais estabelecidas neste

edital. A classificação está publicada em ordem alfabética.

ASSISTENTE SOCIAL

Seq Candidato Informações

1 Adriana De Oliveira Ferreira

Data: 09/01/2024

Horário: 08:30

Local: Adra

Rua Godero, 53, São Conrado – Cep:
29141-187 - Cariacica/Es

2 Aline Kelly De Souza Oliveira

3 Ana Carolina Souza Repinaldo

4 Andreia Simoes Guimares

5 Anielle Fiorentini Uliana De Freitas

6 Anne Caroline Batista Rosa

7 Aparecida Oliveira Da Silva

8 Arianne Matos Batista

9 Barbara De Souza Lima

10 Barbara Kaiser Muller

11 Bruna Da Silva Santos Amorim

12 Carolina Xavier Dantas

13 Daniele Ramos Celestino

14 Eduarda Souza Silva Nieiro

15 Eliana Paula Do Nascimento

16 Emanuelly Cristina De Souza Silva

17 Fernanda De Oliveira Silva

18 Fernanda Francisco Visintin De Souza

19 Fernanda Rasseli De Merlo

20 Gisele Paulo

21 Glauber Lopes

22 Gleiciele Goes Pimentel

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

23 Grasielly Ribeiro De Souza Cardoso De Matos

24 Haretuza De Paula Pereira

25 Ingridi Henriques Das Neves

26 Izabela Maria Martins Da Silva

27 Jaqueline Ferrugine Meireles Dos Santos

28 Jaqueline Loureiro Pereira

29 Jordanya De Aguilar Souza

30 Juliana Medeiros

31 Jussara Souto Siqueira

32 Kamila Brunely Brandao Da Silva

33 Karine De Oliveira Canedo

34 Kenia Tolentino Santos

35 Lilian De Andrade Pinto Santos

36 Lucielli Pimenta Bonifacio

37 Lucielza Do Nascimento Chieza

38 Maiana Coutinho Dos Santos

39 Maria Eduarda Oliveira Valencio

40 Mirelly Karla Oliveira Do Nascimento Goulart

41 Raquel Coelho Correa De Araujo

42 Raquel De Moura Assef Neto

43 Rayssa Silva Pereira Bernardo

44 Rosilene Caus

45 Sueli Maria Guidote

46 Taynara Da Silva Serra

PSICÓLOGO(A)

Seq Candidato Informações

1 Alfredo Faria Neto

Data: 09/01/2024

Horário: 13:30

Local: Adra

Rua Godero, 53, São Conrado – Cep:
29141-187 - Cariacica/Es

2 Carla Mariane Lima Endlich

3 Caroline Silva De Souza

4 Clara Regis Barbosa Macedo Chaves

5 Cleidson Gonalves Martins

6 Draus Rosa

7 Ediliana Coitinho

8 Edson Almeida Da Cruz Neto

9 Ellen De Melo Vargas

10 Elson Alves Rocha

11 Fernanda Dalapicola Camatta

12 Fernanda Fialho Fernandes

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

13 Jonas Pessanha Alves

14 Joyce Dos Reis Machado

15 Karina Ramos Rodrigues

16 Karool Malikouski De Amorim

17 Leandro Araujo Passos

18 Luciana Oliveira Silva

19 Nathalia Ribeiro Pelegrino

20 Nekita Dos Santos Silva

21 Norma Jane Teixeira Dias

22 Paulo Cassa Domingues

23 Rayssa Arruda Vagner Oliveira

24 Rick Alan Moreira Teixeira

25 Sheila Goncalves Moreira Da Silva

26 Simon Felipe Suzart Chacon

27 Valleria Pereira Dos Santos Pinto

28 Veronica Rodrigues Dos Santos Silva

29 Wesley Mcdaniel Ferreira De Souza

Informamos que candidatos listados acima deverão comparecer no endereço mencionado e

no horário marcado com uma tolerância de, no máximo, 5 minutos.

O não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos implicará em sua

desclassificação final neste Processo Seletivo.

Cariacica, 05 de janeiro de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br